

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YDS*	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Rektörlük (UZEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Eşit Ağırlık	50	Yabancı Uyumlu öğrencilerin Uzaktan Eğitim süreçlerini yönetmek üzere; Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış ve alanında akademik çalışmaları bulunmak, İngilizce dışında en az bir yabancı dilin daha eğitimini almış olmak.
0002	Rektörlük (UZEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Sözel, Eşit Ağırlık, Sayısal	50	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olup, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi veya Uzaktan Eğitim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0003	Rektörlük (BİLTEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Sayısal	50	Kimya Bölümü lisans mezunu olup, Kimya Anabilim Dalı, Analitik Kimya Bilim Dalında Tezli yüksek lisans yapmış ve Gaz Kromatografisi- Kütle Spektrometresi (GC-MS), Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi (HPLC), İndüktif Eşleşmiş Plazma Kütle Spektrometresi (ICP-MS), İyon Kromatografisi (IC), Jel Geçirgenlik/ Boyut Eleme Kromatografisi (GPC-SEC) cihazlarından en az üçünün kullanımı ile ilgili yetkili kurumlar tarafından verilen sertifikalara sahip olmak.

0004	Rektörlük (ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	1	70	Eşit Ağırlık	80	İktisat (İngilizce) Bölümü lisans mezunu olup, alanında Avrupa Birliği Ekonomisi ile ilgili tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0005	Akdağmadeni SYO	Hemşirelik	Hemşirelik	Öğretim Görevlisi	4	1	70	Sayısal	50	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Hemşirelik Esasları veya Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0006	Sosyal Bilimler MYO	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğretim Görevlisi	4	1	70	Sayısal	-	İşletme, Bankacılık ve Finans veya Matematik bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, İşletme alanında tezli yüksek lisans yapmış, yükseköğretim kurumlarında ders verme ve çok kriterli karar verme yöntemleri ile ilgili tecrübeli olduğunu belgelendirmek.
0007	Sosyal Bilimler MYO	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi	5	1		Muaf	-	Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olup, Beslenme Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış ve alanında akademik çalışmaları olmak.
0008	Teknik Bilimler MYO	Makine ve Metal Teknolojileri	Tarım Makineleri	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	-	Tarım Makineleri Bölümü lisans mezunu olup, Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalında hassas hayvancılık teknolojileri ile ilgili doktora yapmış ve yükseköğretim kurumlarında alanı ile ilgili en az iki yıl akademik tecrübeye sahip olmak.

0009	Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Arařtırma Grevlisi	5	1	70	Eřit Ađırlık/Szel/ Sayısal	50	İngilizce đretmenliđi lisans mezunu olup, İngiliz Dili Eđitimi alanında tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0010	Kenevir Arařtırma Enstits	-	Tarım ve Gıda	Arařtırma Grevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Kenevir alanında alıřtırılmak zere; Kimya Blm Lisans mezunu olup, tez dnemine gememiř olmak kaydıyla analitik veya anorganik kimya alanlarının birinde tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0011	Kenevir Arařtırma Enstits	-	Temel Bilimler ve Sađlık	Arařtırma Grevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Kenevir alanında alıřtırılmak zere; Tarla Bitkileri Blm Lisans mezunu olup, tez dnemine gememiř olmak kaydıyla Tarla Bitkileri veya Tarımsal Biyoteknoloji alanların birinde tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

BAřVURU VE SINAV TAKVİMİ	
Başvuru Başlama Tarihi	30/12/2020
Son Başvuru Tarihi	13/01/2021
n Deđerlendirme Tarihi	19/01/2021
Sınav Giriř Tarihi	22/01/2021
Sonuç Aıklama Tarihi	28/01/2021

Başvuru řekli: řahsen veya Posta

BAřVURU ADRESLERİ:

1 - 0001-0002 nolu Rektrlk (Uzem) ilanları iin Yozgat Bozok niversitesi Rektrlđu Uzaktan đretim Uygulama ve Arařtırma Merkezi Erdođan Akdađ Yerleřkesi Rektrlk Giriř Katı Merkez/YOZGAT

2 - 0003 nolu Rektörlük (Biltem) ilanı için Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Merkez/YOZGAT

3 - 0004 nolu Rektörlük (Uluslararası İlişkiler Ofisi) ilanı için Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü, İletişim Fakültesi Binası 2. Kat Uluslararası İlişkiler Ofisi Merkez/YOZGAT

4 - Diğer ilanlar için ilgili birimlere başvuru yapılacak olup, ayrıntılı iletişim bilgileri ile başvuru adresleri söz konusu birimlerin web sitelerinde yer almaktadır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1-Matbu başvuru dilekçesi <http://bozok.edu.tr/documents/ogretim%20elemani%20Basvuru%20Dilekcesi.doc> internet adresinden alınarak eksiksiz olarak doldurulup imzalanacaktır. İmzasız dilekçe ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

2-Lisans diploma ve transkript belge fotokopileri,

3-Tezli yüksek lisans diploma ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

4-Tezli yüksek lisans öğrenci belgesi ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

5-Doktora öğrenci belgesi ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

6-ALES belgesi,

7-Yabancı Dil Belgesi *(Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan alınan puan.) (istenen ilanlar için)

8-Özgeçmiş,

9-Başvuru yapılan ilanın, ilan özel şart kısmında belirtilen deneyim belgeleri ile istenen diğer belgeler. (istenen ilanlar için)

Önemli Not:

1 - Her aday bir kadroya başvuru yapabilir. (birden fazla kadroya başvurduğu sonradan tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.)

2 - Başvuruda istenen belgeler fotokopi olması nedeniyle kesinlikle iade edilmeyecektir.

3 - Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.

4 - Araştırma görevlisi kadrosuna başvuranların atamaları 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.